
Uchwała Nr XXXVIII/507/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu miasta – dochody bieżące  w: 

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dochody  uzyskiwane  przez  gminne  jednostki  budżetowe  oraz  wpłaty  od 
gminnych  zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  gminnych 
jednostek budżetowych

O kwotę 30.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w;

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki bieżące w tym pozostałe wydatki bieżące
O kwotę 30.000,00 zł.

Powyższych  zmian  dokonuje  się  w  związku  z  pozyskaniem  dodatkowych  dochodów  z  tytułu 
odpłatności od pensjonariuszy OI „SENIOR”. Środki przeznaczone zostaną na wymianę wyposażenia 
w pokojach pensjonariuszy oraz wymianę drzwi do jadalni

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki majątkowe
O kwotę 20.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące w tym pozostałe wydatki bieżące
O kwotę 20.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków na dzierżawę centrali telefonicznej i 
zakup nowych aparatów systemowych.

1



§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola
Wydatki bieżące w tym:

- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 33.277,00 zł,
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 34.523,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki
Wydatki bieżące w tym:

- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 31.359,00 zł,
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 36.441,00 zł.

Zmian  w  budżecie  dokonuje  się  w  zawiązku  z  koniecznością  ustalenia  planu  finansowego  dla 
nowotworzonej jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Czeladzi.

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe
O kwotę 66.950,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki majątkowe
O kwotę 66.950,00 zł. 

Powyższe środki pochodzące z zadania ujętego w  WPI 051102 „Modernizacja ul. Sułkowskiego, 
Pułaskiego,  Wybickiego”  przeznacza  się  na  zadanie  WPI  080202 „Dolina  Brynicy  –  parki”  – 
wykonanie projektu budowlano-wykonawczego na zagospodarowanie terenu Przetok.

§ 5

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe

Wydatki majątkowe
O kwotę 276,75 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe

Wydatki bieżące
O kwotę 276,75 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb. 

2



§ 6

1. Zwiększa się plan przychodów zakładu budżetowego ZBK w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
O kwotę 150.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków zakładu budżetowego ZBK w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
O kwotę 150.000,00 zł.

Zmian w planie finansowym zakładu budżetowego dokonuje się zgodnie z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta nr 129/2008 z dnia 11 czerwca 2008 roku – środki z przeznaczeniem na remonty bieżące w 
budynku Przedszkola nr 12 

§ 7

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu budżetowego
O kwotę 350.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
O kwotę 12.000,00 zł,

Dz. 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

Wydatki bieżące
O kwotę 1.000,00 zł,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki bieżące
O kwotę 11.000,00 zł,

Rozdz. 90004              Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki bieżące

O kwotę 11.000,00 zł,

Rozdz. 90015              Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki bieżące

O kwotę 15.000,00 zł,

Rozdz. 90017              Zakłady gospodarki komunalnej
Wydatki bieżące

O kwotę 300.000,00 zł.

Zmian w budżecie dokonuje się w związku ze zmianami organizacyjnymi w jednostkach i zakładach 
budżetowych miasta.

3



§ 8

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75495 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
O kwotę 60.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki majątkowe
O kwotę 60.000,00 zł.

Powyższe środki pochodzące z zadania ujętego w WPI 090301 „Razem Bezpieczniej” przeznacza 
się na zadanie WPI 070105 „Przedszkole Nr 5” – wykonanie koncepcji rozbudowy Przedszkola Nr 5.

§ 9

1. Zwiększa się plan przychodów zakładu budżetowego ZIK w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej
O kwotę 300.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków zakładu budżetowego ZIK w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej
O kwotę 300.000,00 zł.

Powyższych zmian dokonuje się w związku z wpływami ze sprzedaży wody za lata ubiegłe.

§ 10

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

Sławomir Święch 

4


